
ZARZĄDZENIE Nr 79/2014 
Wójta Gminy Kije 

z dnia 16 grudnia 2014r.

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji pn.: „Przebudowa drogi gminnej na dz. 
nr 1135 w miejscowości Umianowice w km 0+580 t  1+230"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami, art. 18 ust. 1 pkt. 
4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. nr 207 poz. 
2016 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia odbioru inwestycji pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej na dz. nr 1135 w miejscowości Umianowice w km 0+580 + 1+230"

w składzie:

1. Grzegorz Gawlik
2. Iwona Nowak
3. Tomasz Szarawara

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J  TW

'ntrr Krzysyof]Słonina


